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LR Pielęgnacja
Ujędrniająca Limitowany
Zestaw

Cena brutto Partnera 214,91 zł

Cena netto 174,72 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 27537-1

Kod EAN 27537-1

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
LR Pielęgnacja Ujędrniająca Limitowany Zestaw
  

Pielęgnacja ujedrniająca

Pielęgnacja dla wyczuwalnie jędrnej i równomiernie wyglądającej skóry. Z aloesem, ekstraktem z zielonej
herbaty i skutecznym kompleksem substancji czynnych.
 

LR ALOE VIA Aloe Vera Korygujący krem do ciała

Odżywczy krem przeznaczony do stosowania na skórę ud i pośladków wspomaga równomierny i gładki wygląd
skóry. Skuteczne połączenie 30% aloesu, bioekstraktu z zielonej herbaty i kompleksu Legance poprawia
elastyczność skóry.

Badanie naukowe** potwierdza korygujące działanie kremu do ciała:
• 95% osób testujących produkt potwierdziło wyczuwalną poprawę skóry
• W przypadku 85% osób uczestniczących w badaniu, stwierdzono poprawę gęstości skóry przy pomocy
obiektywnego pomiaru skóry metodą ultradźwiękową. Jest to ważne kryterium dla wzmocnionej, gładszej i
bardziej elastycznej skóry.
• Poprawa gęstości skóry aż do 70%

 ** Badanie naukowe przeprowadził instytut Dermatest w marcu 2017, wzięło w nim udział 20 osób, które stosowały produkt codziennie na uda. Badanie obejmowało

także obiektywny pomiar tkanki głębokiej za pomocą badania USG (sonografia).

LR ALOE VIA Aloe Vera Modelujący żel do ciała

Szybko wchłaniający się żel do ciała wzmacnia i ujędrnia skórę przy regularnym stosowaniu oraz poprawia
elastyczność tkanek. Skuteczna kompozycja 30% żelu aloesowego, bioekstraktu z zielonej herbaty i kompleksu
Intenslim pomaga Ci poczuć się dobrze w swojej skórze.

Badanie naukowe* potwierdza modelujące działanie żelu do ciała:
• 100% osób testujących produkt potwierdziło wyczuwalną poprawę skóry
• 70% osób potwierdziło, że skóra sprawia wrażenie bardziej elastycznej
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• 70% osób potwierdziło, że skóra jest widocznie ujędrniona i wzmocniona

* Badanie naukowe przeprowadził instytut Dermatest w marcu 2017, wzięło w nim udział 20 kobiet; produkt był stosowany codziennie na skórę brzucha.

Dlaczego warto kupować w LR Market:

sprzedajemy tylko oryginalne produkty LR dystrybuowane przez jedynego oficjalnego importera w
Polsce: LR Health and Beauty Sp. z o.o. w Katowicach
dbamy o bezpieczeństwo naszych klientów działając zgodnie z ustawą o bezpieczeństwie żywności i
jedzenia tzn. nasz punkt sprzedaży jest zgłoszony organom Państwowej Inspekcji Sanitarnej
prowadzimy działalność w branży zdrowia i urody już ponad 20 lat
oferujemy świeże partie towarów z długim terminem ważności, nie sprzedajemy tzw. „leżaków
magazynowych”
służymy pomocą przy wyborze produktów z naszej oferty
dla lojalnych klientów mamy program lojalnościowy z dodatkowymi rabatami
prowadzimy działalność stacjonarną, dajemy możliwość odbioru osobistego w siedzibie naszej firmy w
Tychach
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